stolica auctoritate Nostra, decreturi sumus. Quod quidem eventum 

ut faustum sit, sit felix et catholico nomini bene vertat, divinum 

Ecclesiae Conditorem, Venerabiles Fratres, una Nobiscum rogare 

ne desinatis. 

Tum, obtenta venia Summi Pontificis, Praefectus Caeremoniarum 

Apostolicarum Protonotarios Apostolicos adstantes ita rogavit : « Ego 

Carolus Eespighi, Caeremoniarum Apostolicarum Praefectus, rogo vos 

omnes Protonotarios et Notarios Apostolicos hic praesentes, ut de sen

tentiis, consilio et unanimi, consensu Eeverendissimorum Sanctae Eo-

manae Ecclesiae Cardinalium, nec non Patriarcharum, Archiepiscoporum, 

Episcoporum et Abbatum, deque Summi Pontificis oratione ac delibe

ratione praehabitis super soUemni Canonizatione beatorum Martyrum 

Ioannis de Brébeuf et sociorum; beatorum Eoberti Sanctae Eomanae 

Ecclesiae Cardinalis Bellarmino et Theophili a Curte nec non beatarum 

Catharinae Thomasiae et Luciae Filippini, unum vel plura, publicum 
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seu publica eonficiatis instrumentum vel instrumenta ad perpetuam rei 

memoriam». Cui antiquior e Protonotariis Apostolicis praesentibus Illmus 

et Revmus P. D. Dominicus Iorio, innuens Cubicularios de numero, re

spondit : « Conficiemus, vobis testibus ». 

CONSTITUTIO A P O S T O L I C A 

DE MANILA ET NOVAE SEGÖBIAE 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS DIOECESIS LINGATEN. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Continuam omnium Ecclesiarum soUicitucunem habentes, omni studio 

curare debemus ut earum circumscriptiones ita temporum locorumque 

adiunctis respondeant, ut gregi Dominico sibi credito pascendo et regendo 

facilius ac salubrius sacri Pastores consulere queant. Cum itaque archidioe

cesis de Manila et dioecesis Novae Segobiae tanto incolarum numero fre

quentissimae territoriali circumscriptione latissime pateant ita ut in remo-

tioribus regionibus nedum distantia sed etiam viarum diñicultate Pastores 

a gregibus nimius seiungantur, enixe ab Apostolica Sede, ad utilius christi

fidelium regimini consulendum, expostulatum est, ut ab iisdem dioecesibus 

quaedam territorii partes separentur et in novam erigantur dioecesim. Votis 

itaque et consensu suffulti sacrorum Antistitum, qui modo dioeceses ipsas 

regunt, necnon favorabili voto praehabito venerabilis fratris Guhelmi Piani 

Archiepiscopi Dramensis, Delegati Apostolici in PhiHppinis Insulis, prae 

oculis habentes spirituales tot animarum necessitates, his precibus annuen